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BR-01-0012.1.16.5.2015 

 

Protokół Nr 5/2015 

 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 

2015 r. w sali nr 303 UMK 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 17.00 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

proponowany porządek posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Informacja dotycząca budżetu obywatelskiego, ze szczególnym uwzględnieniem 

budżetu obywatelskiego Dzielnic Miasta Krakowa. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

W związku z brakiem uwag w zakresie zmian przedmiotowego porządku posiedzenia 

przystąpiono do jego realizacji. 

 

 

Informacja dotycząca budżetu obywatelskiego, ze szczególnym uwzględnieniem budżetu 

obywatelskiego Dzielnic Miasta Krakowa. 

 Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przywitał zebranych gości i poprosił 

Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych o przedstawienie informacji dotyczącej budżetu 

obywatelskiego. Dyrektor przedstawił działania, które Urząd podjął celem przygotowania 

budżetu obywatelskiego na rok 2015. Poinformował, że rozpoczęły się właśnie spotkania 

konsultacyjne w tym zakresie oraz że wpłynęły już trzy wnioski dotyczące budżetu 

obywatelskiego. Wskazał, że trwają prace mające na celu przygotowanie narzędzia 

elektronicznego, za pomocą, którego będzie można głosować w procedurze wyboru zadań. 
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Przedstawicielka Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji UMK zaprezentowała 

zagadnienia dotyczące materiałów, promocji kampanii w zakresie budżetu partycypacyjnego 

oraz działań promocyjno-informacyjnych. Wskazała, iż działania będą obejmować m.in. 

wytworzenie 100.000 egzemplarzy ulotek, plakatów do Dzielnic, kampanię informacyjną w 

internecie. Kampania będzie również skierowana do Seniorów. Pan Radny J. Kosek poruszył 

kwestię sposobów dystrybuowania informacji o budżecie obywatelskim wśród osób 

starszych. Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych poinformował, że ulotki będą 

dystrybuowane za pomocą kanałów komunikacji dotychczas wykorzystywanych w takich 

kampaniach tj. za pomocą rad dzielnic, klubów seniora, organizacji działających na rzecz 

osób strasznych, miejskich domów pomocy społecznej. Pani Radna A. Szybist zapytała czy w 

tej kapani będą brać udział wolontariusze? Pani Radna wskazała, że może udostępnić adresy i 

polecić kilka kawiarni, w których można zostawić ulotki zachęcające mieszkańców do 

większej partycypacji społecznej w zakresie budżetu obywatelskiego. Pomysł ten Jej zdaniem 

przyciągnie większą grupę aktywnych mieszkańców Krakowa do współzarządzania miastem. 

Pan Radny A. Hawranek poruszył kwestię dotyczącą nośników reklamowych oraz zapytał czy 

urząd przewiduje ewentualną kampanię w radiu w tej sprawie. Przedstawiciele Wydziałów 

wskazali, że obecnie są na etapie realizacji umów i zamierzeń wcześniej zaplanowanych w 

zakresie realizacji procedury budżetu obywatelskiego. Poinformowali ponadto, że Biuro 

Prasowe wysyła informacje do mediów lokalnych w przedmiotowej sprawie a udział 

wolontariuszy w tej inicjatywie społecznej najprawdopodobniej będzie przewidziany. W 

dyskusji głos zabrali: D. Jaśkowiec, J. Kosek, A. Hawranek, A. Szybist, Dyrektor Wydziału 

Spraw Społecznych UMK oraz inni przedstawiciele wydziałów UMK.  

 

Sprawy bieżące 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec poinformował, iż dysponuje opinią prawną 

wydaną przez zespół radców prawnych UMK na prośbę Konwentu Przewodniczących Rad 

Dzielnic w przedmiocie realizacji zadań dzielnic.  

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, posiedzenie zostało zamknięte o godzinie 17.30. 
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Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji 

 

 Dominik Jaśkowiec 

Protokołował 

Sekretarz komisji 

 

 

 


